Udostępnienie Kuponu rabatowego nie gwarantuje Uczestnikowi możliwości 

skorzystania z niego. O możliwości skorzystania z udostępnionego Uczestnikowi 

Kuponu rabatowego decyduje ich dostępność w momencie dokonywania zakupu.  

6. Łączna kwota Kuponów rabatowych wynosi 99.000,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). Na powyższą kwotę składają się: 3300 

kuponów o kwocie 30,00 zł każdy. 

http://www.ceneo.pl/

7.  Niezależnie od ilości kont w Serwisie Ceneo, Uczestnikowi przysługuje prawo 

do jednokrotnego wykorzystania każdego z Kuponów rabatowych w trakcie